2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.09.2019  № 196
О внесении изменений  в   постановление Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от  29.12.2016 г. № 307 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности» на 2017-2020 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области,  в целях повышения эффективности проведения комплекса мероприятий, направленных на профилактику возникновения пожаров и обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области,

Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу "Защита населения и территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности", утвержденную постановлением Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от  29.12.2016 г. № 307 «Об утверждении муниципальной программы "Защита населения и территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности" на 2017-2020 годы (в редакции постановлений Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 25.10.2017 № 92, от 29.12.2017 № 131, от 08.05.2018 № 60, от 26.12.2018 № 216, от 29.12.2018 № 222, от 07.02.2019 № 28, от 22.02.2019 № 39, от 05.03.2019 № 54, от 28.03.2019 № 80, от 29.04.2019 № 101, от 26.06.2019 № 135), следующие изменения:

1.1. В паспорте программы «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам и в разрезе источников финансирования)»  изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы 120,5 тыс. руб.

В том числе по годам:

2018 год – 17,4  тыс. руб.

2019 год – 73,8  тыс. руб.

2020 год – 16,1  тыс. руб.

2021 год – 13,2  тыс. руб.

1.2. В приложении 1 «План мероприятий, направленных на укрепление пожарной безопасности  на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области», изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru.

Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского  поселения

Вяземского района Смоленской области                                              Е.Е. Тимохин
Приложение № 1 к постановлению Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 26.09.2019 № 196 «О внесении изменений в постановление Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области № 307 от 29.12.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы "Защита населения и территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности"»
План мероприятий

направленных на укрепление пожарной безопасности  на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
(тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем  финансирования
	Исполнитель

	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Основные мероприятия "Организация и осуществление мероприятий по защите населения на территории сельского поселения"

	1.1.
	Расходы на обеспечение пожарной безопасности
	17,4
	73,8
	16,1
	13,2
	Администрация Кайдаковского с/п

	Итого:
	17,4
	73,8
	16,1
	13,2

	ИТОГО:
	120,5